Условие – Нахождение невостребованного багажа в КНБ на дату начала процедуры 
уничтожения считается заказом дополнительной платной услуги по утилизации данного багажа. 

17.2 Перевозчик обязан: 
За нарушение требований, указанных в данном пункте, предусматривается штраф в 

размере 2500 (Две тысячи пятьсот) рублей. 
17.2.1 Соблюдать слотовую дисциплину при выполнении полётов в/из Международного 

аэропорта Внуково, пересогласовывать слоты. Отклонение от запланированного слота более чем 
на 2 (два) часа является нарушением. 

17.2.2 Соблюдать дисциплину в части изменений суточного плана полётов.